
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/chytra-nakupni-taska-zelena/

Chytrá nákupní taška - zelená

Kód zboží: 9.079
Značka: Nezadán

Popis:
Díky této praktické tašce můžete nadobro skoncovat s igelitovými taškami, které stojí
peníze, nejsou příliš kvalitní a těžko se recyklují. Chytrá nákupní taška má dostatečný
objem i pro velký nákup a všechny věci můžete mít pěkně pohromadě. Na jedné straně
tašky je zvláštní kapsička, do které lze umístit třeba slevové kupony nebo klíče. Nemusíte
tak potřebné věci a drobnosti hledat na dně tašky nebo kabelky.

Jak se chytrá nákupní taška používá?

Umístěte tašku do nákupního vozíku tak, že ji za pomocí madel zavěsíte na hrany vozíku.
Zaplacený nákup tak můžete přemístit rovnou zpátky do tašky a již nikdy nebudete
potřebovat velké množství igelitek, abyste celý nákup pobrali. Taška nabízí dostatečně
velký prostor i pro větší nákup. Všechny zakoupené věci si tak můžete pohodlně odnést
domů například u auta, a nebudete muset chodit vícekrát.

Parametry:
• Rozměry (cm): 60 x 36 x 26
• Nosnost (kg): 8
• Objem (l): 56
• Výška (cm): 60
• Šířka (cm): 36
• Hloubka (cm): 26
• Materiál: 100% polyester
• Materiálové složení: polyester

Fotky:

https://armik.cz/chytra-nakupni-taska-zelena/



	Chytrá nákupní taška - zelená

